ESTADO DE GOIAS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 9700/2024 MUNICÍPIO DE CAMPOS
BELOS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2024.

PÁG: 001

OBJETO:  PREGÃO  ELETRÔNICOCONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZDA  NO  FORNCECIMENTO  DE
ROUPARIA  PARA  MÉDIA  COMPLEXIDADE  DE  USO  GERAL,  DESTINADO  A  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  SAÚDE  DE  CAMPOS  BELOS.

O(A)  GESTOR do(a)  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais,  previstas na
Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação
vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

A & C CONFECÇÃO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 24.993.231/0001-01, estabelecida
na  RUA  CEL  JOSE  LIC  DE  MIRANDA,  QUADRA  22;LOTE  5A,  AEROPORTO,  CAMPOS  BELOS,  GO,  neste  ato
representado pelo Sr(a). ADRIANA GONTIJO DE LIMA BATIST, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº
820.952.481-04, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/1 LENÇOL MACA Serviço 602,0000 UN 5,1200 3.082,2400

1/2 LENÇOL P/ MESA CIRURGICA Serviço 360,0000 UN 19,8900 7.160,4000

1/7
CAMPO  FENESTRADO  70  CM  (Tecido  BRIM  Pesado  100%
algodão,  cores  AZUL  CLARO  ,  AZUL  ROYAL  ou  VERDE
ESCURO).

Serviço 360,0000 UN 18,5400 6.674,4000

1/9
CAMPO CIRÚRGICO 1,70 X 1,60 M (Tecido BRIM Pesado 100%
algodão,  cores  AZUL  CLARO  ,  AZUL  ROYAL  ou  VERDE
ESCURO).

Serviço 420,0000 UN 27,0900 11.377,8000

1/10
CAMPO  CIRÚRGICO  1,70  X  1,20  (Tecido  BRIM  Pesado  100%
algodão,  cores  AZUL  CLARO  ,  AZUL  ROYAL  ou  VERDE
ESCURO).

Serviço 360,0000 UN 26,4300 9.514,8000

1/12 COBERTOR SOLTEIRO HOSPITALAR Serviço 300,0000 UN 18,3300 5.499,0000

1/13 COBERTOR CASAL HOSPITALAR Serviço 300,0000 UN 31,8700 9.561,0000

TOTAL DO FORNECEDOR .: 52.869,64

LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 19.575.409/0001-64,
estabelecida na RUA 1-B QUADRA46 LT 18, S/N, GARAVELO B, GOIÂNIA, GO, neste ato  representado pelo Sr(a). LUIS
MIGUEL VIEIRA MARQUES, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 701.162.601-81, sendo a empresa
vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/8 CAMPO CIRÚRGICO 70 CM Serviço 300,0000 UN 12,4000 3.720,0000

TOTAL DO FORNECEDOR .: 3.720,00

M TESTA ATACADO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 43.044.418/0001-03, estabelecida
na V VEREADOR DJALMA MAGALHAES BARROS, LOJA 68, ZONA 11A, CIANORTE, PR, neste ato  representado pelo
Sr(a).  MARINA  TESTA,  na  função  atual  de  REPRESENTANTE,  portador  do  CPF  nº  064.458.499-89,  sendo  a  empresa
vencedora  dos  itens  relacionados  abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/11 CAPOTE CIRÚRGICO DESC. Serviço 1.200,0000 UN 20,9900 25.188,0000

TOTAL DO FORNECEDOR .: 25.188,00

ESTADO DE GOIAS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 9700/2024 MUNICÍPIO DE CAMPOS
BELOS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2024.

PÁG: 002

ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 45.538.349/0001-
10,  estabelecida  na  RUA  EUGENIO  LUCIANO  DE  MELO  371,  CASA,  BAIRRO  NOVO,  OLINDA,  PE,  neste  ato
representado pelo Sr(a). ANA CAROLINA DA COSTA LAVOR, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº
935.388.804-25, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/4 LENÇOL PACIENTE INFANTIL Serviço 180,0000 UN 26,4500 4.761,0000

1/5 LENÇOL PACIENTE ADULTO Serviço 420,0000 UN 34,9900 14.695,8000

1/6 LENÇOL P/ INTERNAÇÃO Serviço 900,0000 UN 34,9900 31.491,0000

1/14 FRONHA TECIDO ALGODÃO Serviço 300,0000 UN 10,0000 3.000,0000

TOTAL DO FORNECEDOR .: 53.947,80

EDGARD  FURTADO  FIGUEIREDO  pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº  14.002.876/0001-81,
estabelecida na AVENIDA CINCO, 208, SALA 02, CENTRO, ORLÂNDIA, SP, neste ato  representado pelo Sr(a). EDGARD
FURTADO FIGUEIREDO,  na função atual  de  REPRESENTANTE,  portador  do  CPF nº  294.864.108-01,  sendo a  empresa
vencedora  dos  itens  relacionados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/3 LENÇOL P/ EXAME GINECOLÓGICO Serviço 487,0000 UN 17,1000 8.327,7000

TOTAL DO FORNECEDOR .: 8.327,70

PUBLIQUE - SE

CAMPOS BELOS, 03 de setembro de 2024

GESTOR

SUYANNY FERREIRA DA SILVA
043.526.521-05